Zuidelijke Cirkel Masterwedstrijden deel 1 Vlissingen
Met de complimenten van:
W_.A_S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Stormvogel - VIissingen

Datum :06-03-2005
Zwembad: Vrijburgbad

Uitslag progr. nr.

Vereniging
Groep 80+
1 DIO

2 Luctor et Emergo

3 SBC-2000 (SG)

4 Tiamat

5 Luctor et Emergo

Groep 100+
1 SBC-2000 (SG)

Groep 120+
1 PSV

2 Aquamigos(SG)

3 De Stormvogel

Groep 160+
1 De Stormvogel

2 SBC-2000 (SG)

3 De Stormvogel

80+

80+

80+

80+

80+

100+

120+

120+

120+

160+

160+

160+

Zuidelijke Cirkel deel 1
baanlengte: 25

Naam

Etienne Goosen
Heino van Eekelen
Jasper Vermeulen
Stefan Geboers

Marco Jobse

Martijn Schoenmakers
Christian Ovaa
Abdoul Ruparelia

Inge Balvers
Tanja Mertens
Chantal Verhoeff
Karin Kuijlaars

Frank van Vliet

Endrina van den Heuvel

Elke Blox
Marlous van Lierop

Yvonne vd Guchte
Carla Viergever
Maaike van Dijk
Ellen Ristau

Ineke Goossens
Patricia Brooijmans
Maartje van Keulen
Sandra Temmerman

Miranda Smits
Liselotte Joling
Harold Matla
Ronald Smits

Bram Mommers
Wendy Mommers
Odile Olislagers
Thomas Brands

Marijke van Hoek
Angelique Lok
Conzuela Brink
Yvonne Stap

Eelco van Gemert
Jan Brink

Ron van Vliet
André Schutte

Susanne Prins-Molenwijk

Joost Kuijlaars
Carla Goossens
Robin Prins

Abe Kramer

St.nr.

61-00847
83-00609
82-01859
82-00467

82-MJagv
78-MSagv
70-COagv
75-ARagv

85-00118
81-00998
79-00912
66-00188

64-00927
71-EnHeu
82-00154
82-01022

60-00046
81-01586
79-MDagv
54-ERagv

79-00266
79-00118
80-00584
80-01100

74-00490
75-00268
68-00591
78-00981

76-00647
76-00236
73-00670
71-00129

58-00050
75-agval
70-agvch
61-00312

72-00299
62-00091
61-00849
60-00521

66-00284
66-00439
65--agv

62-00515

57-00481

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050308080922.txt

Vlissingen
automatische tijdmeetapparatuur

1 4x50 m.vrije slag estafette masters mix
AEKAAAA AKX A AAA A AR A AR A A AR XA AAAAARAXAAAAXAAAXAAAXAXAAAXAAAXAXAAAXAAAXAAAAXAAAXAAAAXAAAXXK

Eind-tijd

1.56.76

2.02.90

2.04.91

2.05.60

2.22.55

1.49.61

1.51.94

2.01.42*

2.15.66

1.52.07

1.59.94

2.10.94
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4 Aquamigos(SG)

Groep 200+
1 Old Dutch

Nauthusa(SG)

Uitslag progr. nr.

160+

200+

200+

2 25

Rob van Peenen
John Wirtz
Jan Kees Mol

Geert vd Putten
Annemie Tausch

Lied van de Loo
Jan de Laat

Rinse Rooker
Frans van der Walle
Wil-Lou Kets
Mar van Geel

Ernest van lersel
Cees van de Giessen
Janneke van Liesdonk
Renata Zeegers

64-agvrp
63-01131
64-00515

59-00667
70-00724
57-00124
60-00861

66-00675
43-00089
59-agvwk
47-00135

39-00007
56-00411
57-00060
64-00434

2.24.84

2.18.82*

EA

B S R R S R R AR R R R R AR R R AR R SR R R AR R R R R R R R AR AR R S R R R R R R AR R S R S R R R e R R e R R AR

Naam
20-24 jaar
1 Jasper Vermeulen
2 Lars Visser
Michiel Schrijvershof
25-29 jaar
1 Bram Mommers
2 Gerwin Krijgsman
3 Durk Jan Lagendijk
4 John Mills
30-34 jaar
1 Oscar van Holsteyn
2 Dennis van Gerven
35-39 jaar
Joost Kuijlaars
Rinse Rooker
Will van Vliet
Erik Wagenaar
Christian Ovaa
Bruno van Trier
40-44 jaar
Aad Vogelaar
Peter van Alsemgeest
Robin Prins
Lars Damen
Frank van Vliet
Jeroen Verdonk
Ron van Vliet
Nico van Maanen
Pieter-Sjoerd de Wijn
10 Ab de Jong
45-49 jaar
Willem Zwiers
Cees van de Giessen
Wil-Lou Kets
Geert vd Putten
Peter Romkes
Kees Deijnen
Jan de Laat
Peter Koeman
55-59 jaar
1 Mar van Geel
60-64 jJaar
1 Frans van der Walle
Cees Joosse
65-69 jaar
1 Ernest van lersel

OahrhwWNBE

CoOoO~NOOUGAWNE

O~NO U~ WN P

m.vrije slag masters mix
Vereniging St.nr.
DIO 20+ 82-01859
De Stormvogel 20+ 82-dstlv
De Stormvogel 20+ 81l-dstms
Agquamigos(SG) 25+ 76-00647
De Schotejil 25+ 78-01427
Luctor et Emergo 25+ 78-01457
PSV 25+ 76-agvjm
Aquamigos(SG) 30+ 71-00373
Zegenwerp 30+ 73-00279
SBC-2000 (SG) 35+ 66-00439
0ld Dutch 35+ 66-00675
De Schotejil 35+ 66-Willv
Luctor et Emergo 35+ 69-EWdst
Luctor et Emergo 35+ 70-COagv
Zilvermeeuw 35+ 66-01169
DZT"62 40+ 61-00639
Agquamigos(SG) 40+ 63-00975
SBC-2000 (SG) 40+ 62-00515
Aquamigos(SG) 40+ 63-01085
Tiamat 40+ 64-00927
BZV 40+ 61-00807
De Stormvogel 40+ 61-00849
Zaltbommel 40+ 61-00371
HZPC 40+ 65-01027
De Schotejil 40+ 64-AbdeJd
Agquamigos(SG) 45+ 58-00505
Nauthusa(SG) 45+ 56-00411
Old Dutch 45+ 59-agvwk
Aquamigos(SG) 45+ 59-00667
Luctor et Emergo 45+ 59-00389
Luctor et Emergo 45+ 57-KDdsv
Aquamigos(SG) 45+ 60-00861
Zeelandia 45+ 59-00621
Old Dutch 55+ 47-00135
Old Dutch 60+ 43-00089
Luctor et Emergo 60+ 45-00121
Nauthusa(SG) 65+ 39-00007

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050308080922.txt

Eind-tijd

0.14.41
0.14.99

0.12.77
0.13.48
0.13.71
0.14.23

0.14.30
0.15.05

0.13.20
0.13.39
0.13.77
0.13.93
0.14.76*
Ziek

0.12.91
0.13.49
0.13.53
0.13.53
0.13.74
0.13.79
0.14.04
0.14.05
0.14.16
0.14.49

0.13.55
0.14.80
0.14.99
0.15.07
0.15.38
0.15.64
0.15.69
0.18.74

0.16.98

0.19.14

0.16.37

AA

Zk

NG
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2 Gregor Pompen
70-74 jJaar

1 Huib Louisse
20-24 jaar

1 Inge Balvers

2 Marike Geers

3 Tanja Mertens

4 Mariska Boeykens
25-29 jaar

1 Chantal Verhoeff

2 Agnes Meijer

3 Wendy Mommers

4 Susan Damen
30-34 jaar

1 Miranda Smits

2 Bianca Smet-Meerman
35-39 jaar

1 Karin Kuijlaars

2 Kristien van de MoortelHeistse Zwemclub A

3 Meke Oomens

4 Elske Koulman

5 Annemie Tausch
40-44 jaar

1 Gabrielle Verdonk

2 Ineke Bak

3 Monique van Geel

4 Renata Zeegers

Ans Kam

45-49 jaar

1 Patty Verhagen

2 Cora Meeuwis

3 Ineke de Rooij

4 Janneke van Liesdonk
50-54 jaar

1 Ellen Ristau

2 Gonnie Bak

3 Tineke van Diggelen

4 Margon den Ouden

Agqua-Novio"94
Old Dutch

SBC-2000 (SG)
DIO

SBC-2000 (SG)
Zilvermeeuw

SBC-2000 (SG)
Zegenwerp
Agquamigos(SG)
DIO

PSV
Zeelandia

SBC-2000 (SG)

SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)
Agquamigos(SG)

Luctor et Emergo
Luctor et Emergo
Zilvermeeuw
Nauthusa(SG)
Nauthusa(SG)

Zegenwerp

SBC-2000 (SG)
Agquamigos(SG)
Nauthusa(SG)

Luctor et Emergo
Swol 1894
Oceanus
Zilvermeeuw

65+

70+

20+
20+
20+
20+

25+
25+
25+
25+

30+
30+

35+
35+
35+
35+
35+

40+
40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+
50+
50+
50+
50+
60+
65+

70+
70+

75+

25+
25+

30+

37-00021
33-00005

85-00118
82-00506
81-00998
83-B0Odst

79-00912
78-00502
76-00236
79-00160

74-00490
71-00416

66-00188
69-00119
70-00101
68-00652
70-00724

62-00210
65-00004
65-GEdst
64-00434
62-00330

59-00146
60-00254
58-00172
57-00060

54-ERagv
51-00002
52-00048
55-0Udst
44-00004
37-00004

34-00002
34-00004

29-00004

m.rugslag masters mix

St.nr.

78-00981
80-01461

72-00299

0.17.08

0.22.91*

0.14.26
0.15.43
0.15.60
0.41.98

0.14.11
0.14.80
0.15.99
0.17.66

0.14.45
0.18.82

0.16.14
0.16.29
0.16.91
0.16.96
0.17.52

0.15.43
0.15.74
0.26.32
0.27.16
Ziek

0.16.62
0.17.75*
0.18.50
0.22.53

0.16.26
0.18.69
0.19.40
0.22.61

Eind-ti jd

1.03.13
1.11.61

1.05.62

Zk

Zk

Zk

60-64 jaar
1 Greet Brehler Hatto Heim
65-69 jJaar
Jannie van Hemert Oceanus
70-74 jaar
1 let Maassen Oceanus
2 Annie de Vos Old Dutch
75-79 jJaar
Anneke Hogtenberg 0z&PC
Uitslag progr. nr. 3 100
AAEAAXAAXAAAXAAXAAXAAXAAAAAAAAAAAXAAXAAXAAAXAAAAAAAAXxAhAkkhkhAkhhAhkhhkhhkAhkhkhkkhhkhhkhhkhkhhxiikiikkh
Naam Vereniging
25-29 jaar
1 Ronald Smits PSV
2 Marcel Stolk De Schotejil
30-34 jaar
1 Eelco van Gemert De Stormvogel
35-39 jaar

1 Harold Matla

2 Joost Kuijlaars

3 Thejo van Vlaanderen
40-44 jaar

1 Jan Brink

2 Jeroen Verdonk

3 Peter van Alsemgeest

4 Rik van Gasteren
45-49 jaar

1 Willem Zwiers

2 André Schutte

3 Reginald vd Giessen

4 André Pantekoek

PSV
SBC-2000 (SG)
Old Dutch

De Stormvogel
Bzv

Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)

Aquamigos(SG)
De Stormvogel
Nauthusa(SG)
Rotterdam

35+
35+
35+

40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+

68-00591
66-00439
68-dsttv

62-00091
61-00807
63-00975
64-01015

58-00505
60-00521
58-00135
58-00321

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050308080922.txt

1.11.53
1.13.07
1.43.80
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5 Filip Timmermans

55-59 jaar

1 Donald Uijtenbogaart
20-24 jaar

1 Elke Blox

2 Marlous van Lierop
30-34 jaar

1 Liselotte Joling

2 Endrina van den Heuvel

3 Odile Olislagers
35-39 jaar

1 Susanne Prins
40-44 jaar

1 Margriet Grove

2 Carla Goossens
45-49 jaar

SHARK
De Dolfijn SPAX

Tiamat
Tiamat

PSV
Tiamat
Agquamigos(SG)

SBC-2000 (SG)

Oceanus
SBC-2000 (SG)

1 Marleen Willems vd Heuvel

2 Patty Verhagen

3 Ineke de Rooij
50-54 jaar

1 Ineke Weekers

2 Ingrid van Assche

3 Tineke van Diggelen
65-69 jaar

1 Nel Nollen
70-74 jaar

1 Annie de Vos
80-84 jaar

PSV
Zegenwerp
Agquamigos(SG)

PSV
De Schelde
Oceanus

Old Dutch

Old Dutch

1 Gré Schonberger-de Hooge
ZPB H&L Production 80+

Uitslag progr. nr.

Naam

20-24 jaar

1 Stefan Geboers

2 Marco Jobse

3 Heino van Eekelen
25-29 jaar

1 Ronald Smits

2 Bram Mommers

3 John Mills

4 Martijn Schoenmakers
30-34 jaar

1 Thomas Brands

2 Abdoul Ruparelia

3 Dennis van Gerven
35-39 jaar
Harold Matla
Joost Kuijlaars
Rinse Rooker
Will van Vliet
Marcel Kort
Bruno van Trier
40-44 jaar
Cees van Houwelingen
Aad Vogelaar
Robin Prins
Frank van Vliet
Jan Kees Mol
Etienne Goosen

ahrwWNER

John Wirtz
Ab de Jong
10 Leon Tamerius
45-49 jaar
1 Peter Romkes
2 Frank de Klerk
3 Geert vd Putten

CoO~NOUhWNE

4 50

Pieter-Sjoerd de Wijn

45+

55+

20+
20+

30+
30+
30+
35+
40+
40+

45+
45+
45+

50+
50+
50+
65+

70+

60-00163
47-00107

82-00154
82-01022

75-00268
71-EnHeu
73-00670
66-00284
62-00080
65--agv

60-00194
59-00146
58-00172
53-00050
55-00004
52-00048
36-00004

34-00004

21-00004

m.vrije slag masters mix
KA E A A A A A A A A A A A A A A AR A A A AR A AR A AT A A AR A A AR A A AAAAA AR A AAAAARARAAAAAAAAIA A AL AAAAA K

Vereniging

DIO
Luctor et Emergo
DIO

PSV
Aquamigos(SG)
PSV

Luctor et Emergo

Agquamigos(SG)
Luctor et Emergo
Zegenwerp

PSV

SBC-2000 (SG)
Old Dutch

De Schotejil
De Stormvogel
Zilvermeeuw

De Schelde
DZT"62
SBC-2000 (SG)
Tiamat

De Stormvogel
DIO

HZPC

De Stormvogel
De Schotejil
De Schotejil

Luctor et Emergo
Zeelandia
Agquamigos(SG)

20+
20+
20+

25+
25+
25+
25+

30+
30+
30+

35+
35+
35+
35+
35+
35+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+

St.nr.

82-00467
82-MJagv
83-00609

78-00981
76-00647
76-agvjm
78-MSagv

71-00129
75-ARagv
73-00279

68-00591
66-00439
66-00675
66-Willv
69-01329
66-01169

63-00351
61-00639
62-00515
64-00927
64-00515
61-00847
65-01027
63-01131
64-AbdeJ
62-DAG

59-00389
59-00613
59-00667

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050308080922.txt

1.43.24
1.19.99

1.14.66
1.20.07

1.54.32

2.08.52*

2.29.37*

Eind-tijd

0.25.90
0.29.37
0.31.00
0.25.86
0.26.10

0.30.57
0.32.16

5.50
6.28

0.61

[eNeoNoNoloNoNoNoNoNe]
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4 Wil-Lou Kets Old Dutch 45+

5 André Pantekoek Rotterdam 45+

6 Cees van de Giessen Nauthusa(SG) 45+

7 Kees Deijnen Luctor et Emergo 45+

8 Jan de Laat Agquamigos(SG) 45+

9 Peter Koeman Zeelandia 45+

Herman Zwi jnenberg De Stormvogel 45+
50-54 jaar

1 Rob Bak Swol 1894 50+
55-59 jaar

1 Mar van Geel Old Dutch 55+
60-64 jJaar

1 Frans van der Walle Old Dutch 60+
65-69 jaar

1 Nico Geers Van Uden-De Gouwe 65+

2 Ernest van lersel Nauthusa(SG) 65+

3 Gregor Pompen Agqua-Novio"94 65+
70-74 jaar

1 Huib Louisse 0ld Dutch 70+
20-24 jaar

1 Marike Geers DIO 20+

Femke v.d. Pas TRB-RES 20+
25-29 jaar

1 Agnes Meijer Zegenwerp 25+

2 Manon Beusker Nauthusa(SG) 25+

3 Maaike van Dijk Luctor et Emergo 25+
30-34 jaar

1 Angelique Lok De Stormvogel 30+

2 Bianca Smet-Meerman Zeelandia 30+
35-39 jaar

1 Kristien van de MoortelHeistse Zwemclub A 35+

2 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 35+

3 Annemie Tausch Aquamigos(SG) 35+

4 Elske Koulman SBC-2000 (SG) 35+
40-44 jaar

1 Conny Wielaard De Schotejil 40+

2 Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40+

3 Ineke Bak Luctor et Emergo 40+

4 Yvonne Stap De Stormvogel 40+

5 Yvonne Deinema DIO 40+

6 Renata Zeegers Nauthusa(SG) 40+
45-49 jaar

1 Marijke van Hoek De Stormvogel 45+

2 Lied van de Loo Agquamigos(SG) 45+

3 Janneke van Liesdonk Nauthusa(SG) 45+

Cora Meeuwis SBC-2000 (SG) 45+
50-54 jaar

1 Ellen Ristau Luctor et Emergo 50+

2 Ingrid van Assche De Schelde 50+

3 Gonnie Bak Swol 1894 50+

4 Tineke van Diggelen Oceanus 50+
55-59 jaar

1 Annie Smits PSV 55+
60-64 jaar

1 Greet Brehler Hatto Heim 60+
65-69 jaar

Jannie van Hemert Oceanus 65+
70-74 jaar

1 let Maassen Oceanus 70+
80-84 jaar

1 Gré Schoénberger-de Hooge
ZPB H&L Production 80+

59-agvwk 0.3
58-00321 0.3
56-00411 0.3
57-KDdsv 0.34.44
60-00861 0.3
59-00621 0.3
58-00595 Zie

54-00003 0.35.14
47-00135 0.36.55
43-00089 0.42.07
38-00007 0.3

39-00007 0.36.28
37-00021 0.3

33-00005 0.50.39*

82-00506 0.32.30
84-01890 Ziek

78-00502 0.31.12
77-00944 0.33.98
79-MDagv 0.37.96

75-agval 0.30.28
71-00416 0.40.69
69-00119 0.34.32
70-00101 0.36.30
70-00724 0.36.80
68-00652 0.41.24
62-00260 0.33.33
62-00210 0.33.53
65-00004 0.33.73
61-00312 0.36.93
63-00370 0.41.46
64-00434 0.50.67
58-00050 0.34.89
57-00124 0.41.87
57-00060 0.49.44
60-00254

54-ERagv 0.34.27

0.3
55-00004 0.4
51-00002 0.40.24
52-00048 0.4
46-00016 0.42.87
44-00004 0.40.61
37-00004 Ziek

34-00002 0.52.15

21-00004 0.59.48

Zk

Zk

AA

Zk

Uitslag progr. nr. 5 25 m.vlinderslag masters mix
AAEAAXAAAAAXAAXAAXAAXAAXAAXAAAAAAAXAAXAAXAAAXAAAAAAAAXAAkhAkAhhAhkhhkhhkAhkhhkkhkhkhhkhhhhhihiikkx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
20-24 jaar
1 Martijn v.d. Kamp De Schotejil 20+ 83-02599 0.14.06
2 Jasper Vermeulen DIO 20+ 82-01859 0.16.92
3 Heino van Eekelen DIO 20+ 83-00609 0.17.84

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050308080922.txt
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Zk

AF

Zk

25-29 jaar
1 Durk Jan Lagendijk Luctor et Emergo 25+ 78-01457 0.15.22
35-39 jaar
1 Francois Smet Zeelandia 35+ 68-00839 0.18.44
2 Marcel Kort De Stormvogel 35+ 69-01329 0.18.68
3 Thejo van Vlaanderen Old Dutch 35+ 68-dsttv 0.19.03
40-44 jaar
1 Ron van Vliet De Stormvogel 40+ 61-00849 0.14.94
2 Frank van Vliet Tiamat 40+ 64-00927 0.15.14
3 Peter van Alsemgeest  Aquamigos(SG) 40+ 63-00975 0.15.39
4 Nico van Maanen Zaltbommel 40+ 61-00371 0.15.42
5 Arendo Schipper De Stormvogel 40+ 6l-agvas 0.15.76
6 Rob van Peenen De Stormvogel 40+ 64-agvrp 0.16.15
7 Pieter-Sjoerd de Wijn HZPC 40+ 65-01027 0.16.43
8 Leon Tamerius De Schotejil 40+ 62-DAG 0.16.57
Rene Rosendaal De Schotejil 40+ 64-ReneR Ziek
45-49 jaar
1 Willem Zwiers Aquamigos(SG) 45+ 58-00505 0.14.83
2 Reginald vd Giessen Nauthusa(SG) 45+ 58-00135 0.14.84
3 Peter Romkes Luctor et Emergo 45+ 59-00389 0.15.50
4 Wil-Lou Kets Old Dutch 45+ 59-agvwk 0.15.95
5 Hans van de Guchte Luctor et Emergo 45+ 57-HGagv 0.16.31
6 Geert vd Putten Aquamigos(SG) 45+ 59-00667 0.18.07
7 Jan de Laat Agquamigos(SG) 45+ 60-00861 0.18.88
8 André Pantekoek Rotterdam 45+ 58-00321 0.19.15
9 Abe Kramer De Stormvogel 45+ 57-00481 0.24.44
55-59 jaar
1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 0.23.93
20-24 jaar
1 Inge Balvers SBC-2000 (SG) 20+ 85-00118 0.15.77
2 Tanja Mertens SBC-2000 (SG) 20+ 81-00998 0.16.29
3 Elza Vroegindeweij De Schotejil 20+ 81-01628 0.18.44
4 Mariska Boeykens Zilvermeeuw 20+ 83-BOdst 0.50.56
25-29 jaar
1 Agnes Meijer Zegenwerp 25+ 78-00502 0.15.91
2 Wendy Mommers Agquamigos(SG) 25+ 76-00236 0.18.43
3 Mascha Schijvenaars Zilvermeeuw 25+ 79-00754 0.18.78
4 Susan Damen DIO 25+ 79-00160 0.20.61
5 Maaike van Dijk Luctor et Emergo 25+ 79-MDagv 0.22.07
30-34 jaar
1 Angelique Lok De Stormvogel 30+ 75-agval 0.15.39
2 Miranda Smits PSV 30+ 74-00490 0.16.49
35-39 jaar
1 Susanne Prins SBC-2000 (SG) 35+ 66-00284 0.16.51
40-44 jaar
1 Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40+ 62-00210 0.17.43
2 Leontine van der Ent De Stormvogel 40+ 62-00312 0.18.17
45-49 jaar
1 Patty Verhagen Zegenwerp 45+ 59-00146 0.18.44
2 Yvonne vd Guchte Luctor et Emergo 45+ 60-00046 0.19.29
3 Lied van de Loo Agquamigos(SG) 45+ 57-00124 0.21.48*
50-54 jaar
1 Ellen Ristau Luctor et Emergo 50+ 54-ERagv 0.17.09
2 Tineke van Diggelen Oceanus 50+ 52-00048 0.27.56
70-74 jaar
1 Annie de Vos Old Dutch 70+ 34-00004 0.30.74
let Maassen Oceanus 70+ 34-00002
75-79 jaar
Anneke Hogtenberg 0Z&PC 75+ 29-00004 Ziek
Uitslag progr. nr. 6 200 m.vlinderslag masters mix
AEAXAEXAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAXAXAAAXAAAAXAAXAXAAAAXAAAXAXAAXAXAAXAXAXAAAXAAXAXA XA XA XAAAXXAhk*kk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
30-34 jaar
1 Oscar van Holsteyn Agquamigos(SG) 30+ 71-00373 2.57.73
40-44 jaar
1 Lars Damen Aquamigos(SG) 40+ 63-01085 2.41.70
2 Jeroen Verdonk Bzv 40+ 61-00807 3.07.36
45-49 jaar
1 Albert Boonstra Aqua-Novio*®94 45+ 57-00425 2.32.37
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55-59 jaar
1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn SPAX 55+ 47-00107 2.46.26 0.36.93 1.19.
20-24 jaar
1 Roos van Esch TRB-RES 20+ 82-00468 2.31.94 0.33.45 1.11.
Rianne Noordijk De Schotejil 20+ 85-02182 Ziek Zk
25-29 jaar
1 Sandra Temmerman SBC-2000 (SG) 25+ 80-01100 2.19.30 0.31.70 1.07.
2 Chantal Verhoeff SBC-2000 (SG) 25+ 79-00912 2.41.97 0.35.36 1.16.
3 Patricia Brooijmans SBC-2000 (SG) 25+ 79-00118 2.44.52 0.35.40 1.16.
30-34 jaar
1 Liselotte Joling PSV 30+ 75-00268 2.34.90 0.34.26 1.14.
35-39 jaar
1 Anita Smits TRB-RES 35+ 69-00522 2.44.87 0.34.72 1.15.
2 Karin Kuijlaars SBC-2000 (SG) 35+ 66-00188 3.00.80 0.38.80 1.23.
40-44 jaar
1 Margriet Grove Oceanus 40+ 62-00080 2.56.52 0.39.47* 1.24.
Uitslag progr. nr. 7 50 m.rugslag masters mix
AEAEKAAA A AR A AR AAAA A AR A A AR A AAXAAAAXAAAAAARAXAAAXAXAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAA XA XXX
Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd tussentijden
20-24 jaar
1 Stefan Geboers DIO 20+ 82-00467 0.32.05
2 Jasper Vermeulen DIO 20+ 82-01859 0.38.61
3 Heino van Eekelen DIO 20+ 83-00609 0.44.96
25-29 jaar
1 Ronald Smits PSV 25+ 78-00981 0.29.48
2 Marcel Stolk De Schotejil 25+ 80-01461 0.32.99
30-34 jaar
1 Eelco van Gemert De Stormvogel 30+ 72-00299 0.30.64
2 Abdoul Ruparelia Luctor et Emergo 30+ 75-ARagv 0.39.02
35-39 jaar
1 Thejo van Vlaanderen Old Dutch 35+ 68-dsttv 0.45.29
40-44 jaar
1 Cees van Houwelingen De Schelde 40+ 63-00351 0.33.42
2 Robin Prins SBC-2000 (SG) 40+ 62-00515 0.34.39
45-49 jaar
1 André Pantekoek Rotterdam 45+ 58-00321 0.38.98
2 Geert vd Putten Aquamigos(SG) 45+ 59-00667 0.43.79
3 Filip Timmermans SHARK 45+ 60-00163 0.45.69
4 Abe Kramer De Stormvogel 45+ 57-00481 0.51.80
60-64 jJaar
1 Frans van der Walle Old Dutch 60+ 43-00089 0.46.22
20-24 jaar
1 Marike Geers DIO 20+ 82-00506 0.38.96
2 Carla Viergever Luctor et Emergo 20+ 81-01586 0.40.32
3 Tanja Mertens SBC-2000 (SG) 20+ 81-00998 0.40.50
4 Mariska Boeykens Zilvermeeuw 20+ 83-BOdst 1.32.00*
30-34 jaar
1 Bianca Smet-Meerman Zeelandia 30+ 71-00416 0.48.00
35-39 jaar
1 Susanne Prins SBC-2000 (SG) 35+ 66-00284 0.38.00
2 Annemie Tausch Aquamigos(SG) 35+ 70-00724 0.46.30
40-44 jaar
1 Leontine van der Ent De Stormvogel 40+ 62-00312 0.41.18
2 Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40+ 62-00210 0.41.38*
3 Monique van Geel Zilvermeeuw 40+ 65-GEdst 1.03.12*
45-49 jaar
1 Marleen Willems vd Heuvel
PSV 45+ 60-00194 0.39.67 ZCRec.
2 Ineke de Rooij Agquamigos(SG) 45+ 58-00172 0.48.27
65-69 jaar
1 Nel Nollen Old Dutch 65+ 36-00004 0.50.50
80-84 jaar
1 Gré Schonberger-de Hooge
ZPB H&L Production 80+ 21-00004 1.04.03 ZCRec.
Uitslag progr. nr. 8 25 m.schoolslag masters mix
AEAEKAAXAAAA A AR A A AR A AR A A AR A AAXAAAAXAAAAXAAAXAAAXAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAXAAAAXAAAAXAAAXKXK
Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd tussentijden
20-24 jaar
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1 Michiel Schrijvershof De Stormvogel

2 Lars Visser
35-39 jaar
1 Harold Matla
2 Will van Vliet
3 Francois Smet
40-44 jaar
1 Ron van Vliet
45-49 jaar
1 Wil-Lou Kets
2 Peter Romkes
3 Jan de Laat
Herman Zwijnenberg
55-59 jaar
1 Mar van Geel
60-64 jaar
1 Cees Joosse
20-24 jaar
1 Inge Balvers
25-29 jaar
1 Agnes Meijer
2 Mascha Schijvenaars
30-34 jaar
1 Miranda Smits
35-39 jaar
1 Conzuela Brink
2 Annemie Tausch
40-44 jaar
1 Yvonne Deinema
2 Gabrielle Verdonk
3 Renata Zeegers
Ineke Bak
Ans Kam
45-49 jaar
1 Lied van de Loo
2 Patty Verhagen
3 Cora Meeuwis
50-54 jaar
1 Tineke van Diggelen
2 Margon den Ouden

De Stormvogel

PSV
De Schotejil
Zeelandia

De Stormvogel

Old Dutch

Luctor et Emergo
Agquamigos(SG)

De Stormvogel

Old Dutch
Luctor et Emergo
SBC-2000 (SG)

Zegenwerp
Zilvermeeuw

PSV

De Stormvogel
Agquamigos(SG)

DIO

Luctor et Emergo
Nauthusa(SG)
Luctor et Emergo
Nauthusa(SG)

Agquamigos(SG)
Zegenwerp
SBC-2000 (SG)

Oceanus
Zilvermeeuw

20+
20+

35+
35+
35+
40+
45+
45+
45+
45+
55+
60+
20+

25+
25+

30+

35+
35+

40+
40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+

50+
50+

65+

70+
70+

75+

20+

81-dstms
82-dstlv

68-00591
66-willv
68-00839
61-00849
59-agvwk
59-00389
60-00861
58-00595
47-00135
45-00121
85-00118

78-00502
79-00754

74-00490

70-agvch
70-00724

63-00370
62-00210
64-00434
65-00004
62-00330

57-00124
59-00146
60-00254

52-00048
55-0Udst

37-00004

34-00002
34-00004

29-00004

m.vrije slag masters mix

St.nr.

83-02599

0.19.66
0.20.14

0.14.68
0.18.19
0.19.49
0.18.28
0.18.19
0.19.10
0.19.77
Ziek Zk
0.20.85
0.24.08
0.17.29

0.19.81
0.20.90

0.18.32

0.18.37
0.22.40

AF
Ziek Zk

Ziek Zk

0.25.84*
0.27.05

Ziek Zk

Eind-ti jd

1.00.57

65-69 jJaar
Jannie van Hemert Oceanus
70-74 jaar
1 let Maassen Oceanus
2 Annie de Vos Old Dutch
75-79 jJaar
Anneke Hogtenberg 0z&PC
Uitslag progr. nr. 9 100
AAEAAXAAXAAAXAAXAAXAAXAAAAAAAAAAAXAAXAAXAAAXAAAAAAAAXxAhAkkhkhAkhhAhkhhkhhkAhkhkhkkhhkhhkhhkhkhhxiikiikkh
Naam Vereniging
20-24 jaar
1 Martijn v.d. Kamp De Schotejil
25-29 jaar

1 Bram Mommers

2 John Mills
30-34 jaar

1 Eelco van Gemert

2 Dennis van Gerven

3 Abdoul Ruparelia
35-39 jaar

1 Joost Kuijlaars

2 Rinse Rooker

3 Christian Ovaa

4 Thejo van Vlaanderen

Bruno van Trier

40-44 jaar

1 Cees van Houwelingen

2 Jan Brink

3 Robin Prins

Agquamigos(SG)
PSV

De Stormvogel
Zegenwerp
Luctor et Emergo

SBC-2000 (SG)
Old Dutch

Luctor et Emergo
Old Dutch
Zilvermeeuw

De Schelde
De Stormvogel
SBC-2000 (SG)

25+
25+

30+
30+
30+

35+
35+
35+
35+
35+

40+
40+
40+

76-00647
76-agvjm

72-00299
73-00279
75-ARagv

66-00439
66-00675
70-COagv
68-dsttv
66-01169

63-00351
62-00091
62-00515
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Etienne Goosen

Peter van Alsemgeest
Jan Kees Mol

Frank van Vliet

Leon Tamerius
Rob van Peenen
Rik van Gasteren
Rene Rosendaal
45-49 jaar
Peter Romkes
André Schutte
Frank de Klerk
André Pantekoek
Kees Deijnen
Cees van de Giessen
Peter Koeman
55-59 jaar

1 Donald Uijtenbogaart

2 Mar van Geel
65-69 jaar

1 Nico Geers

2 Gregor Pompen

3 Ernest van lersel
70-74 jaar

1 Huib Louisse
20-24 jaar

1 Elke Blox

2 Marlous van Lierop

3 Elza Vroegindeweij

4 Carla Viergever

Femke v.d. Pas

25-29 jaar

1 Chantal Verhoeff

2 Manon Beusker

3 Wendy Mommers

4 Susan Damen
30-34 jaar

RPOOW~NO U~

e

~NOoO UM~ WNE

1 Endrina van den Heuvel

2 Odile Olislagers
35-39 jaar
1 Susanne Prins

2 Kristien van de MoortelHeistse Zwemclub A

40-44 jaar
1 Margriet Grove
2 Carla Goossens
3 Ineke Bak
45-49 jaar

Pieter-Sjoerd de Wijn

DIO
Agquamigos(SG)
De Stormvogel
Tiamat

HZPC

De Schotejil
De Stormvogel
Aquamigos(SG)
De Schotejil

Luctor et Emergo
De Stormvogel
Zeelandia
Rotterdam

Luctor et Emergo
Nauthusa(SG)
Zeelandia

De Dolfijn SPAX
Old Dutch

Van Uden-De Gouwe
Aqua-Novio®94
Nauthusa(SG)

Old Dutch

Tiamat

Tiamat

De Schotejil
Luctor et Emergo
TRB-RES

SBC-2000 (SG)
Nauthusa(SG)
Agquamigos(SG)
DIO

Tiamat
Agquamigos(SG)

SBC-2000 (SG)
Oceanus

SBC-2000 (SG)
Luctor et Emergo

1 Marleen Willems vd Heuvel

2 Patty Verhagen

3 Marijke van Hoek

4 Ineke de Rooij

5 Janneke van Liesdonk
50-54 jaar

1 Ineke Weekers

2 Ingrid van Assche

3 Gonnie Bak

4 Tineke van Diggelen
60-64 jJaar

1 Greet Brehler
65-69 jaar

Jannie van Hemert

80-84 jaar

PSV
Zegenwerp

De Stormvogel
Aquamigos(SG)
Nauthusa(SG)

PSV

De Schelde
Swol 1894
Oceanus
Hatto Heim

Oceanus

1 Gré Schonberger-de Hooge
ZPB H&L Production 80+

Uitslag progr. nr.

Naam

10 50

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+

55+
55+

65+
65+
65+

70+

20+
20+
20+
20+
20+

25+
25+
25+
25+

30+
30+

35+
35+

40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+
45+

50+
50+
50+
50+
60+

65+

61-00847
63-00975
64-00515
64-00927
65-01027
62-DAG

64-agvrp
64-01015
64-ReneR

59-00389
60-00521
59-00613
58-00321
57-KDdsv
56-00411
59-00621

47-00107
47-00135

38-00007
37-00021
39-00007

33-00005

82-00154
82-01022
81-01628
81-01586
84-01890

79-00912
77-00944
76-00236
79-00160

71-EnHeu
73-00670

66-00284
69-00119

62-00080
65--agv
65-00004

60-00194
59-00146
58-00050
58-00172
57-00060

53-00050
55-00004
51-00002
52-00048
44-00004

37-00004

21-00004

m.schoolslag masters mix

AEAE A A A A A A A AA A A AA A AA A A AAAAAAAAAAAAAAAAXAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA A AAdhhi

Vereniging

St.nr.

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050308080922.txt
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1.50.65*

1.09.25
1.13.28
1.22.35
1.22.78
Ziek

1.05.05
1.15.57
1.15.62
1.24.26

1.11.43
1.12.50

1.11.60
1.14.49

1.13.27
1.14.19
1.17.71

1.14.05
1.17.36
1.17.94
1.22.57
1.54.21*

1.16.18
1.27.59
1.33.28
1.38.36
1.35.23

Ziek

2.15.39

Eind-tijd

Zk

Zk

Zk
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Zk

Zk

Zk

BM

20-24 jaar
1 Stefan Geboers DIO 20+ 82-00467 0.34.88
2 Jasper Vermeulen DIO 20+ 82-01859 0.40.07
3 Heino van Eekelen DIO 20+ 83-00609 0.43.79
25-29 jaar
1 Gerwin Krijgsman De Schotejil 25+ 78-01427 0.35.40
2 Durk Jan Lagendijk Luctor et Emergo 25+ 78-01457 0.39.18
3 Martijn Schoenmakers Luctor et Emergo 25+ 78-MSagv 0.42.74
30-34 jaar
1 Thomas Brands Agquamigos(SG) 30+ 71-00129 0.41.16
35-39 jaar
1 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 0.31.19
2 Thejo van Vlaanderen 0ld Dutch 35+ 68-dsttv 0.40.76
3 Marcel Kort De Stormvogel 35+ 69-01329 0.43.02
4 Francois Smet Zeelandia 35+ 68-00839 0.45.11
40-44 jaar
1 Cees van Houwelingen De Schelde 40+ 63-00351 0.33.16
2 John Wirtz De Stormvogel 40+ 63-01131 0.37.06
45-49 jaar
1 Peter Romkes Luctor et Emergo 45+ 59-00389 0.34.82
2 Willem Zwiers Agquamigos(SG) 45+ 58-00505 0.35.66
3 Reginald vd Giessen Nauthusa(SG) 45+ 58-00135 0.36.52
4 Wil-Lou Kets Old Dutch 45+ 59-agvwk 0.39.89
5 Geert vd Putten Agquamigos(SG) 45+ 59-00667 0.41.56
6 Jan de Laat Agquamigos(SG) 45+ 60-00861 0.43.30
Herman Zwi jnenberg De Stormvogel 45+ 58-00595 Ziek
55-59 jaar
1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 0.46.57
60-64 jaar
1 Cees Joosse Luctor et Emergo 60+ 45-00121 0.53.52
20-24 jaar
1 Inge Balvers SBC-2000 (SG) 20+ 85-00118 0.36.30
2 Tanja Mertens SBC-2000 (SG) 20+ 81-00998 0.42.28
25-29 jaar
1 Manon Beusker Nauthusa(SG) 25+ 77-00944 0.42.77
2 Mascha Schijvenaars Zilvermeeuw 25+ 79-00754 0.43.70
3 Agnes Meijer Zegenwerp 25+ 78-00502 0.44.30
4 Maaike van Dijk Luctor et Emergo 25+ 79-MDagv 0.46.84
30-34 jaar
1 Miranda Smits PSV 30+ 74-00490 0.38.45
35-39 jaar
1 Conzuela Brink De Stormvogel 35+ 70-agvcb 0.38.73
2 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 35+ 70-00101 0.45.27
3 Annemie Tausch Agquamigos(SG) 35+ 70-00724 0.47.42
40-44 jaar
1 Monique van Geel Zilvermeeuw 40+ 65-GEdst 1.04.46
2 Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40+ 62-00210 0.46.15
3 Yvonne Deinema DIO 40+ 63-00370 0.46.69
Ans Kam Nauthusa(SG) 40+ 62-00330 Ziek
45-49 jaar
1 Lied van de Loo Agquamigos(SG) 45+ 57-00124 0.49.33
2 Cora Meeuwis SBC-2000 (SG) 45+ 60-00254 0.50.30
50-54 jaar
1 Ingrid van Assche De Schelde 50+ 55-00004 0.44.56
75-79 jJaar
Anneke Hogtenberg 0z&PC 75+ 29-00004 Ziek
Uitslag progr. nr. 11 4x25 m.wisselslag estafette masters mix
AEAEKAAAAAA A AAA A AKX A AAA A AR A AAAAAAAAAAXAAAXAAAXAXAAAXAAAXAAAAAAAXAAAXAAAAXAAAAXAAAXKAK
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd
Groep 80+
1 SBC-2000 (SG) Tanja Mertens 81-00998 1.06.12
Inge Balvers 85-00118
Chantal Verhoeff 79-00912
Karin Kuijlaars 66-00188
De Schotejil Marcel Stolk 80-01461 1.01.24
Gerwin Krijgsman 78-01427
Martijn v.d. Kamp 83-02599
Elza Vroegindewei j 81-01628
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Luctor et Emergo 80+ Abdoul Ruparelia 75-ARagv 1.09.16 BM
Martijn Schoenmakers 78-MSagv
Marco Jobse 82-MJagv
Maaike van Dijk 79-MDagv
Zilvermeeuw 80+ Mariska Boeykens 83-BOdst 1.58.43 BM
Mascha Schijvenaars 79-00754
Margon den Ouden 55-0Udst
Monique van Geel 65-GEdst
Groep 120+
1 Aquamigos(SG) 120+ Odile Olislagers 73-00670 1.04.07
Bram Mommers 76-00647
Oscar van Holsteyn 71-00373
Wendy Mommers 76-00236
2 Luctor et Emergo 120+ Gabrielle Verdonk 62-00210 1.06.49
Durk Jan Lagendijk 78-01457
Ineke Bak 65-00004
Christian Ovaa 70-COagv
3 De Stormvogel 120+ Marijke van Hoek 58-00050 1.12.33
Conzuela Brink 70-agvchb
Rob van Peenen 64-agvrp
Marcel Kort 69-01329
Groep 160+
1 De Stormvogel 160+ André Schutte 60-00521 1.01.16 ZCRec.
Jan Kees Mol 64-00515
Eelco van Gemert 72-00299
Ron van Vliet 61-00849
2 SBC-2000 (SG) 160+ Susanne Prins-Molenwijk 66-00284 1.02.45 ZCRec.
Joost Kuijlaars 66-00439
Carla Goossens 65--agv
Robin Prins 62-00515
3 Luctor et Emergo 160+ Yvonne vd Guchte 60-00046 1.06.71
Peter Romkes 59-00389
Hans van de Guchte 57-HGagv
Ellen Ristau 54-ERagv
4 De Stormvogel 160+ Abe Kramer 57-00481 1.07.70
Jan Brink 62-00091
Arendo Schipper 6l-agvas
John Wirtz 63-01131
5 Aquamigos(SG) 160+ Annemie Tausch 70-00724 1.12.80
Jan de Laat 60-00861
Peter van Alsemgeest 63-00975
Ineke de Rooij 58-00172
6 Nauthusa(SG) 160+ Cees van de Giessen 56-00411 1.16.29
Manon Beusker 77-00944
Reginald vd Giessen 58-00135
Janneke van Liesdonk 57-00060
Groep 240+
1 Old Dutch 240+ Nel Nollen 36-00004 1.22.81
Mar van Geel 47-00135
Wil-Lou Kets 59-agvwk
Annie de Vos 34-00004
Uitslag progr. nr. 12 4x50 m.wisselslag estafette masters mix
AEAXAEAXAAAXAAEXAAXAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXAAAAXAAXAXAAAAXAAAXAXAAXAXAAAXAXAAXAXAAAXAXAA XA XAAAXAXAhk*kk
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd tussentijden
Groep 100+
1 SBC-2000 (SG) 100+ Ineke Goossens 79-00266 2.01.92 0.31.51 WMR
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Groep 120+
1 PSV

Groep 160+
1 De Stormvogel

2 De Stormvogel

120+

160+

160+

Maartje van Keulen
Sandra Temmerman
Patricia Brooijman

Liselotte Joling
Harold Matla
Ronald Smits

S

80-00584
80-01100
79-00118

75-00268
68-00591
78-00981

Marleen Willems vd Heuve60-00194

André Schutte
Jan Kees Mol
Eelco van Gemert
Rob van Peenen

Leontine van der E
Marijke van Hoek
Angelique Lok
Yvonne Stap

nt

60-00521
64-00515
72-00299
64-agvrp

62-00312
58-00050
75-agval
61-00312

2.04.46

2.16.26

2.35.76

Eind-tijd
12.
11.

12.
12.

09.
10.
-09.

12

10.
10.
10.
10.
11.
11.
13.
13.

10.
13.

09.

36.
19.
21.

24.
21.

04.
11.
14.
31.
34.
55.
03.
28.

01.
36.

97

33
47
56

66
22
34

74
21
54
36
20
35
28
85

32
06

Vervang

11.

14.

11.
13.

09.

09.
11.

09.

10.
11.
11.
12.
12.

14

20.

57.
05.

46.

17.
07.

53.

32.
.03
42.
09.
47.

14

.81

05

42
88

30

98
32

54
43
17

97
86

Vv

Uitslag progr. nr. 13 800 m.vrije slag masters mix
AEAEKAAAAAA A AR A A AA A AAA A AR XA AAAAAAXAAAAXAAAXAAAXAXAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXAAAAXAAAXKXK
Naam Vereniging St.nr.

25-29 jaar

1 John Mills PSV 25+ 76-agvjm
30-34 jaar

1 Oscar van Holsteyn Agquamigos(SG) 30+ 71-00373

2 Thomas Brands Agquamigos(SG) 30+ 71-00129

3 Dennis van Gerven Zegenwerp 30+ 73-00279
35-39 jaar

1 Joost Kuijlaars SBC-2000 (SG) 35+ 66-00439

2 Harold Matla PSV 35+ 68-00591

3 Christian Ovaa Luctor et Emergo 35+ 70-COagv
40-44 jaar

1 Jan Brink De Stormvogel 40+ 62-00091

2 Aad Vogelaar DZT 40+ 61-00639

3 Jeroen Verdonk Bzv 40+ 61-00807

4 Lars Damen Agquamigos(SG) 40+ 63-01085

5 Etienne Goosen DIO 40+ 61-00847

6 Theo Baljon Aquapoldro 40+ 61-00007

7 Nico van Maanen Zaltbommel 40+ 61-00371

8 Rik van Gasteren Agquamigos(SG) 40+ 64-01015
45-49 jaar

1 Albert Boonstra Agqua-Novio"94 45+ 57-00425

2 André Pantekoek Rotterdam 45+ 58-00321

Willem Zwiers Aquamigos(SG) 45+ 58-00505

50-54 jaar

1 Mart van Lierop DZT 50+ 52-00121
55-59 jaar

1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135
65-69 jaar

1 Nico Geers Van Uden-De Gouwe 65+ 38-00007

2 Gregor Pompen Agqua-Novio"94 65+ 37-00021
20-24 jaar

1 Roos van Esch TRB-RES 20+ 82-00468
25-29 jaar

1 Maartje van Keulen SBC-2000 (SG) 25+ 80-00584

2 Hanneke Bouma Aquapoldro 25+ 79-01238
30-34 jaar

1 Liselotte Joling PSV 30+ 75-00268
35-39 jaar

1 Anita Smits TRB-RES 35+ 69-00522

2 Karin Kuijlaars SBC-2000 (SG) 35+ 66-00188

3 Kristien van de MoortelHeistse Zwemclub A 35+ 69-00119

4 Conzuela Brink De Stormvogel 35+ 70-agvcb

5 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 35+ 70-00101

6 Elske Koulman SBC-2000 (SG) 35+ 68-00652

40-44 jaar
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1 Carla Goossens

2 Conny Wielaard
45-49 jaar

1 Patty Verhagen

2 Yvonne vd Guchte
50-54 jaar

1 Ineke Weekers

2 Gonnie Bak
55-59 jaar

1 Annie Smits
60-64 jaar

1 Greet Brehler
70-74 jaar

1 Annie de Vos

W_A_S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Stormvogel - Vlissingen
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